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SAMMENDRAG — SAG C-427/05 

Artikel 21, stk. 3, andet afsnit, i forordning 
nr. 4253/88 om gennemførelsesbestemmel­
ser til forordning nr. 2052/88 for så vidt 
angår samordningen af de forskellige struk­
turfondes interventioner indbyrdes såvel 
som med interventionerne fra Den Europæ­
iske Investeringsbank og de øvrige eksiste­
rende finansielle instrumenter, som ændret 
ved forordning nr. 2082/93, skal fortolkes 
således, at bestemmelsen ikke er til hinder 
for en national skattelovgivning, hvorefter 
beløb udbetalt fra fællesskabsfondene skal 
medregnes ved ansættelsen af den skatte­
pligtige indkomst. Det følger heraf, at fradrag 
eller tilbageholdelser, som fører til en ned­
sættelse af den fællesskabsstøtte, der mod­
tages af støttemodtageren, og som ikke har 
en direkte og naturlig sammenhæng hermed, 
ikke er til hinder for den effektive anvendelse 
af den ved forordning nr. 4253/88 indførte 
mekanisme. 

Desuden kan de forskelle mellem modta­
gerne af støtte fra strukturfondene, som 
opstår på grund af forskellig beskatning af 
fællesskabsstøtten i medlemsstaterne, ikke 
betragtes som en tilsidesættelse af lige­
behandlingsprincippet. For at dette er til­
fældet, er det nemlig nødvendigt, at 
situationen for modtagerne af fællesskabs­
støtten er sammenlignelig. Dette er imidler­
tid ikke tilfældet, idet støttemodtagerne 
modtager sådan støtte i en socio-økonomisk 
sammenhæng, som er særlig for hver enkelt 
medlemsstat, og idet der på grund af 
manglende harmonisering af fastsættelse af 
skattepligtig indkomst inden for Fællesskabet 
stadig findes objektive forskelle mellem 
medlemsstaternes lovgivninger på dette 
område, hvilket uundgåeligt fører til sådanne 
forskelle mellem støttemodtagerne. 

(jf. præmis 18-21 og domskonkl.) 
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